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APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS

PROCESSO SELETIVO MESTRADO 

DATA 05/01/2026 SEGUNDA
CANDIDATO(A)

1 Alice Landi de Almeida
2 Ana Vitória Correia Sales
3 Anthony Barbosa 
4 Arilson Sena Veloso
5 Brena Kelly do Nascimento Paiva
6 Carlos Diego de Sousa Ribeiro
7 Carlos Matheus de Sousa Santos
8 Carolina Santiago Paiva
9 Edgard Henriki da Silva Lima
10 Eduarda Roses de Moura Franca
11 Francisco Flávio da Silva Lopes
12 Igor Gomes Socodato
13 Marcely Braga de Albuquerque

PROCESSO SELETIVO MESTRADO

 
CANDIDATO(A)

14 Maria Eduarda do Carmo Moura
15 Mariana de Brito Chagas
16 Thiago Luiz Alves Costa
17 Vinícius Gonçalves de Miranda
18 Vitória Karolyne Dias Gomes
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CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026
PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

VETERINÁRIAS – ANO 2026 
 

PROCESSO SELETIVO MESTRADO  

DATA 05/01/2026 SEGUNDA-FEIRA) 
CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA

Alice Landi de Almeida Reprodução 
Ana Vitória Correia Sales Reprodução 

Anthony Barbosa Belarmino Sanidade 
Arilson Sena Veloso Reprodução 

Brena Kelly do Nascimento Paiva Sanidade 
Carlos Diego de Sousa Ribeiro Sanidade 

Carlos Matheus de Sousa Santos Sanidade 
Carolina Santiago Paiva Reprodução 

Edgard Henriki da Silva Lima Reprodução 
Eduarda Roses de Moura Franca Sanidade 
Francisco Flávio da Silva Lopes Sanidade 

Igor Gomes Socodato Sanidade 
Marcely Braga de Albuquerque Reprodução 

 
 

PROCESSO SELETIVO MESTRADO 

 DATA 06/01/2026 (TERÇA-FEIRA) 
CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA

Maria Eduarda do Carmo Moura Reprodução 
Mariana de Brito Chagas Reprodução 
Thiago Luiz Alves Costa Reprodução 

Vinícius Gonçalves de Miranda Reprodução 
Vitória Karolyne Dias Gomes Reprodução 
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APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA 

DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

LINHA DE PESQUISA HORÁRIO  

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

LINHA DE PESQUISA HORÁRIO  

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 
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APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 
PARA O CURSO DE DOUTORADO

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS 
 

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO

 
CANDIDATO(A)

1 Bruna Vitoria de Freitas Alves
2 Damião Sampaio de Sousa
3 Fernanda Vitória Magalhães Mendes
4 Francisca Nágila Matos Almeida
5 Renata de Souza Gomes

 

 
 
 
 
 

Carminda Sandra Brito Salmito 

Lorena Mayana Beserra de Oliveira
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CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026 

 
PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 

 DATA 06/01/2026 (TERÇA-FEIRA) 
CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA

Bruna Vitoria de Freitas Alves Reprodução 
Damião Sampaio de Sousa Sanidade 

Fernanda Vitória Magalhães Mendes Reprodução 
Francisca Nágila Matos Almeida Reprodução 

Renata de Souza Gomes Reprodução 

Fortaleza, 23 de

COMISSÃO DE SELEÇÃO 
 

Carminda Sandra Brito Salmito Vanderley 
Emmanuel Silva Marinho 

Davide Rondina 
Lorena Mayana Beserra de Oliveira 

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior 

CEP: 60740-903 

2/2 
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DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 
GRADUAÇÃO EM 

LINHA DE PESQUISA HORÁRIO  

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

de Dezembro de 2025. 


