

APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 143/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1 PARA O CURSO DE MESTRADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026

PROCESSO SELETIVO MESTRADO			
DATA 05/01/2026 SEGUNDA-FEIRA)			
	CANDIDATO(A)	LINHA DE PESQUISA	HORÁRIO
1	Alice Landi de Almeida	Reprodução	09:00
2	Ana Vitória Correia Sales	Reprodução	09:30
3	Anthony Barbosa Belarmino	Sanidade	10:00
4	Arilson Sena Veloso	Reprodução	10:30
5	Brena Kelly do Nascimento Paiva	Sanidade	11:00
6	Carlos Diego de Sousa Ribeiro	Sanidade	11:30
7	Carlos Matheus de Sousa Santos	Sanidade	13:30
8	Carolina Santiago Paiva	Reprodução	14:00
9	Edgard Henrique da Silva Lima	Reprodução	14:30
10	Eduarda Roses de Moura Franca	Sanidade	15:00
11	Francisco Flávio da Silva Lopes	Sanidade	15:30
12	Igor Gomes Socodato	Sanidade	16:00
13	Marcelly Braga de Albuquerque	Reprodução	16:30

PROCESSO SELETIVO MESTRADO			
DATA 06/01/2026 (TERÇA-FEIRA)			
	CANDIDATO(A)	LINHA DE PESQUISA	HORÁRIO
14	Maria Eduarda do Carmo Moura	Reprodução	09:00
15	Mariana de Brito Chagas	Reprodução	09:30
16	Thiago Luiz Alves Costa	Reprodução	10:00
17	Vinícius Gonçalves de Miranda	Reprodução	10:30
18	Vitória Karolyne Dias Gomes	Reprodução	11:00

APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

**CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 142/2025 DO PROCESSO SELETIVO 2026.1
PARA O CURSO DE DOUTORADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS VETERINÁRIAS – ANO 2026**

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO			
DATA 06/01/2026 (TERÇA-FEIRA)			
	CANDIDATO(A)	LINHA DE PESQUISA	HORÁRIO
1	Bruna Vitoria de Freitas Alves	Reprodução	13:30
2	Damião Sampaio de Sousa	Sanidade	14:00
3	Fernanda Vitória Magalhães Mendes	Reprodução	14:30
4	Francisca Nágila Matos Almeida	Reprodução	15:00
5	Renata de Souza Gomes	Reprodução	15:30

Fortaleza, 23 de Dezembro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Carminda Sandra Brito Salmito Vanderley
Emmanuel Silva Marinho
Davide Rondina
Lorena Mayana Beserra de Oliveira